
Globus na prezent ślubny
Instrukcje Nie. 2852

Ślub to początek podróży przez nowy etap życia. Zmieniliśmy globus w towarzysza i wyczarowaliśmy idealny
prezent ślubny. To takie proste: nadaj kuli ziemskiej nowy wygląd za pomocą trwałego sprayu edding i zaprojektuj
ją według własnego uznania za pomocą błyszczących markerów. Jeśli wytniesz szczelinę w kuli ziemskiej,
będziesz mieć również atrakcyjną skarbonkę na stół weselny, do której goście będą mogli wrzucać swoje prezenty
pieniężne. Trwały spray pokrywa natychmiast i ma krótki czas schnięcia, dzięki czemu można bardzo szybko
przystąpić do tworzenia kolorowego projektu. Globus można ozdobić dowolnymi motywami: Symbole ślubne,
pozdrowienia, życzenia i wiele innych są odpowiednie i można je łatwo zrealizować za pomocą markerów z
błyszczącą farbą. Nieprzezroczyste, lakierowane kolory naprawdę wyróżniają się na czarnym tle. Oferujemy
markery o różnych szerokościach linii, od 0,8 mm dla bardzo delikatnych rysunków do 4 mm, jeśli chcesz
zastosować grube kolory.



Krok 1:
Przygotuj wszystkie potrzebne materiały. Używamy
trwałego sprayu w kolorze czarnym i różowego złota. Po
pomalowaniu kula ziemska jest projektowana za
pomocą błyszczących markerów Edding 751. Przykład
pokazuje kolory: srebrny, metaliczny różowy, pastelowy
zielony i biały.

Krok 2:
Najpierw odkręć globus i zdejmij z niego folię z mapą.
Użyj noża, aby wyciąć szczelinę na prezenty pieniężne.
Następnie spryskaj kulę ziemską czarnym
permanentnym sprayem. Wcześniej dobrze przykryj
powierzchnię roboczą folią. W naszym Spray 1x1
podajemy ważne wskazówki dotyczące idealnego
rozpylania. Spryskaj podstawę i kokardę kuli ziemskiej
różowym złotem lub innym wybranym kolorem.

Krok 3:
Po całkowitym wyschnięciu farby w sprayu można
kontynuować projektowanie za pomocą markerów do
farb błyszczących. Wcześniej należy aktywować marker
w następujący sposób: Energicznie potrząśnij markerem
przy zamkniętej nasadce, zdejmij nasadkę i pompuj
marker kilka razy na chłonnym papierze, aż tusz pojawi
się w końcówce. Teraz można rozpocząć pracę. Zawsze
szczelnie zamykaj marker po użyciu i przechowuj go w
pozycji poziomej.

Krok 4:
Jeśli chcesz, możesz również naszkicować planowane
motywy i słowa ołówkiem. Następnie wystarczy tylko
pokolorować wszystko błyszczącym markerem. Na
wesela nadają się wszelkiego rodzaju serdeczne
motywy, gratulacje dla pary młodej, pomysły na podróże
i wiele innych. Daj się ponieść wyobraźni!

Krok 5:
Obrysuj wszystkie motywy i teksty błyszczącymi
markerami. Jest to szczególnie atrakcyjne, jeśli piszesz
teksty w bardzo różnych stylach, czasem grubsze,
czasem bardzo cienkie i wąskie lub podkreślając
poszczególne litery.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

760911-54 edding 751 "Marker do farb z połyskiem"Srebrny 1

760911-08 edding 751 "Marker do farb z połyskiem"Fioletowy 1

760911-10 edding 751 "Marker do farb z połyskiem"Jasny Niebieski 1

760911-49 edding 751 "Marker do farb z połyskiem"Biały 1

760911-04 edding 751 "Marker do farb z połyskiem"Zielony 1

755276-01 edding 5200 "Permanent spray", jedwabiście matowyGłęboka czerń 1

755276-38 edding 5200 "Permanent spray", jedwabiście matowyRóżowe złoto 1


